
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/126/2016 

RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 9 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/218/2010 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 września 2010 r.  

w sprawie zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół 

oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich zastępstwie, ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów zatrudnionych w szkołach. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) 

oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d ust. 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 191 ze zm. ) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/218/2010 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 września 2010 r. w sprawie zasad 

obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół oraz nauczycieli 

pełniących obowiązki w ich zastępstwie, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów zatrudnionych w szkołach, zmienionej na mocy uchwały Nr XII/50/2011 

Rady Gminy Jednorożec z dnia 15 lipca 2011 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Dyrektorowi szkoły, wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi pełniącemu funkcję kierowniczą 

obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

określony w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela i określa się go według poniższej tabeli: 

Typ szkoły stanowisko Liczba oddziałów 

(grup przedszkolnych) 

Tygodniowy wymiar 

obniżki godzin 

szkoła 

podstawowa 

dyrektor 1 - 9 

10-15 

od 16 

10 

13 

15 

wicedyrektor od 12 12 

kierownik filii 1-4 1 

gimnazjum dyrektor 1-5 

6-11 

od 12 

10 

13 

15 

wicedyrektor od 12 10 

zespół szkół dyrektor 1 -9 

10-15 

od 16 

12 

14 

16 

 wicedyrektor od 12 12 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 8199



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec oraz dyrektorom szkół. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/50/2011 Rady Gminy Jednorożec z dnia 15 lipca 2011 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLV/218/2010 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 września 2010 r. w sprawie zasad obniżania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół oraz nauczycieli pełniących 

obowiązki w ich zastępstwie, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów zatrudnionych w szkołach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jednorożec: 

Janusz Mizerek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8199


		2016-09-20T09:19:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




